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RF00 RECURSO FEDERAL AL 31-mar-2014

(Cifras en pesos y centavos)

SERVICIOS PERSONALES100000 2,319,878.662,319,878.66 0.002,319,878.66 0.002,319,878.66
Remuneraciones al personal de carácter permanente 2,317,200.35 2,317,200.35 0.002,317,200.35 0.00110000 2,317,200.35
Sueldos 2,317,200.35 2,317,200.35 2,317,200.35 0.00 0.00113001 2,317,200.35

Remuneraciones adicionales y especiales 2,678.31 2,678.31 0.002,678.31 0.00130000 2,678.31
Prima de Vacaciones y Dominical 1,023.65 1,023.65 1,023.65 0.00 0.00132001 1,023.65
Gratificación Anual 1,654.66 1,654.66 1,654.66 0.00 0.00132002 1,654.66

MATERIALES Y SUMINISTROS200000 98,357.6398,357.63 0.0098,357.63 0.0098,357.63
Materiales de administración, emisión de documento 18,147.06 18,147.06 0.0018,147.06 0.00210000 18,147.06
Material de Oficina 7,766.56 7,766.56 7,766.56 0.00 0.00211001 7,766.56
Gastos de Oficina 5,136.71 5,136.71 5,136.71 0.00 0.00211002 5,136.71
 Material para Bienes Informáticos 5,167.80 5,167.80 5,167.80 0.00 0.00214001 5,167.80
Identificadores e Iconos de señalización 75.99 75.99 75.99 0.00 0.00218002 75.99

Alimentos y utensilios 1,589.46 1,589.46 0.001,589.46 0.00220000 1,589.46
Alimentación de Personas 1,589.46 1,589.46 1,589.46 0.00 0.00221001 1,589.46

Materiales y artículos de construcción y de repara 23,846.76 23,846.76 0.0023,846.76 0.00240000 23,846.76
Productos minerales no metálicos 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00241001 2,000.00
Material Eléctrico 8,309.14 8,309.14 8,309.14 0.00 0.00246001 8,309.14
Artículos metálicos para la construcción 6,140.19 6,140.19 6,140.19 0.00 0.00247001 6,140.19
Otros materiales y artículos de construcción y rep 7,397.43 7,397.43 7,397.43 0.00 0.00249001 7,397.43

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 225.62 225.62 0.00225.62 0.00250000 225.62
Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados 225.62 225.62 225.62 0.00 0.00256001 225.62

Combustibles, lubricantes y aditivos 52,180.07 52,180.07 0.0052,180.07 0.00260000 52,180.07
Combustibles y Lubricantes vehículos y equipos ter 52,180.07 52,180.07 52,180.07 0.00 0.00261001 52,180.07

Vestuario, blancos, prendas de protección y artícu 751.99 751.99 0.00751.99 0.00270000 751.99
Prendas de Protección 751.99 751.99 751.99 0.00 0.00272001 751.99

Herramientas, refacciones y accesorios menores 1,616.67 1,616.67 0.001,616.67 0.00290000 1,616.67
Refacciones y accesorios menores de edificios 1,214.17 1,214.17 1,214.17 0.00 0.00292001 1,214.17
Refacciones 402.50 402.50 402.50 0.00 0.00296001 402.50

SERVICIOS GENERALES300000 244,084.62244,084.62 0.00244,084.62 0.00244,084.62
Servicios básicos 1,414.89 1,414.89 0.001,414.89 0.00310000 1,414.89
Gas 1,414.89 1,414.89 1,414.89 0.00 0.00312001 1,414.89

Servicios de arrendamiento 5,639.81 5,639.81 0.005,639.81 0.00320000 5,639.81
Arrendamiento de Equipo de Fotocopiado 5,639.81 5,639.81 5,639.81 0.00 0.00323002 5,639.81

Servicios profesionales, científicos, técnicos y o 62,019.13 62,019.13 0.0062,019.13 0.00330000 62,019.13
Capacitación 450.00 450.00 450.00 0.00 0.00334001 450.00
Formas valoradas 27,929.13 27,929.13 27,929.13 0.00 0.00336002 27,929.13
Servicios de Vigilancia 33,640.00 33,640.00 33,640.00 0.00 0.00338001 33,640.00
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Servicios de instalación, reparación, mantenimient 102,992.97 102,992.97 0.00102,992.97 0.00350000 102,992.97
Conservación y mantenimiento menor de inmuebles 8,573.33 8,573.33 8,573.33 0.00 0.00351001 8,573.33
Mantenimiento de bienes informáticos 551.00 551.00 551.00 0.00 0.00353001 551.00
Mantenimiento de Vehículos 8,138.91 8,138.91 8,138.91 0.00 0.00355001 8,138.91
Mantenimiento de Maquinaria y Equipo 17,149.62 17,149.62 17,149.62 0.00 0.00357001 17,149.62
Mantenimiento e Instalación de Equipos y Herramien 4,458.50 4,458.50 4,458.50 0.00 0.00357002 4,458.50
Servicio de Lavandería Limpieza y Fumigación 64,121.61 64,121.61 64,121.61 0.00 0.00358001 64,121.61

Servicios de comunicación social y publicidad 5,626.50 5,626.50 0.005,626.50 0.00360000 5,626.50
Impresiones y Publicaciones Oficiales 5,626.50 5,626.50 5,626.50 0.00 0.00361002 5,626.50

Servicios de traslado y viáticos 40,327.18 40,327.18 0.0040,327.18 0.00370000 40,327.18
Pasajes terrestres 1,164.50 1,164.50 1,164.50 0.00 0.00372001 1,164.50
Viáticos en el país 16,774.68 16,774.68 16,774.68 0.00 0.00375001 16,774.68
Servicios integrales de traslado y viáticos 22,388.00 22,388.00 22,388.00 0.00 0.00378001 22,388.00

Servicios oficiales 25,639.65 25,639.65 0.0025,639.65 0.00380000 25,639.65
Gastos de Ceremonial 15,454.65 15,454.65 15,454.65 0.00 0.00381001 15,454.65
Eventos Culturales 10,185.00 10,185.00 10,185.00 0.00 0.00382002 10,185.00

Otros servicios generales 424.49 424.49 0.00424.49 0.00390000 424.49
Pago de derechos 424.49 424.49 424.49 0.00 0.00392006 424.49

2,662,320.91 2,662,320.91 0.002,662,320.91 2,662,320.91 0.00
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